SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Kạn, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá mua trang thiết bị phục vụ lấy máu

tại bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng giá làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp cho gói mua sắm trang thiết bị phục

vụ lấy máu tại bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạnbình với các nội dung cụ thể như sau:

 (Có danh mục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực thực hiện

việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.

Thời gian, địa điểm tiếp nhận báo giá: Báo giá gửi về Bộ phận văn thư thuộc Phòng

Tổ chức- Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 09 giờ, ngày 16/12/2024.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh phù

hợp với nội dung nêu trên;

- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu bằng 60 ngày, kể từ ngày báo giá;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

Biểu Danh mục mua sắm

Kèm theo Thông báo số:         /TB-BVĐK ngày 12/12/2024 của

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

TT Nội dung ĐVT Số lượng

1 Giường lấy máu Cái 10

2 Thùng vận chuyển máu Cái 03

3 Kìm tuốt máu Cái 05

		2024-12-12T16:42:16+0700

		2024-12-12T17:20:57-0800

		2024-12-12T17:20:35-0800

		2024-12-12T17:20:35-0800

		2024-12-12T17:21:18-0800